様式第１号（第３条関係）

年  月  日

和 泉 市 長 あて

（届出者） 住所又は所在地

団体の名称

(代表者氏名)              ㊞

電話・連絡先

和泉市動物愛護団体支援補助事業団体登録申請書

和泉市動物愛護団体支援補助事業を行う団体として、次のとおり申請します。

団体名称

設立年月 年       月

構 成 員

人 数

(    人)

※10 名を超え

る場合は、別紙

に記載のうえ、

添付してくだ

さい。

（様式自由）

№ 氏名 住所 備考(役割等)

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

添付書類

(1) 団体の定款又は規約等

(2) 事業実施計画書（様式第2号）

 (3) 事業収支予算書 (様式第3号)

 (4) その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第３条関係）

事業実施計画書

１ 事業の必要性

 (現状と課題、必要性、期待される効果等を記載してください。)

２ 事業内容

（課題に対する方策・効果など、事業の内容を具体的に記載してください。）

３ 事業スケジュール

様式第３号（第３条関係）

事業収支予算書

① 収入の部                            （単位：円）

費  目 金  額 内  訳

自己資金

補助金

その他の収入

合  計

② 支出の部                            （単位：円）

費  目 金  額 内訳（単価・数量など算定根拠）

合  計

＊ 収入の部と支出の部の合計額は一致させてください。

様式第４号（第３条関係）

和 泉 健 第   号

  年  月  日

所在(住所)地

団体名

代表者名           様

和泉市長         ㊞

和泉市動物愛護団体支援補助事業団体登録承認（不承認）通知書

   年  月  日付けで申請のありました和泉市動物愛護団体支援補助事業団体登録につい

て、和泉市動物愛護団体支援補助金交付要綱第３条第２項に基づき、下記のとおり決定したので

通知します。

記

貴団体を、補助対象団体とすることを

①承認します

 ②承認しません

            不承認と決定した理由

様式第５号（第５条関係）

年   月   日

和 泉 市 長 あて

（申請者） 住所又は所在地

団体の名称

(代表者氏名)              ㊞

電話・連絡先

和泉市動物愛護団体支援補助金交付申請書

和泉市動物愛護団体支援補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり

申請をします。

記

１ 交付申請額        金             円

２ 実施期間      年   月   日 ～     年   月   日

３ 添付書類

 (１) 事業実施計画書（様式第２号）

(２) 事業収支予算書（様式第３号）

様式第６号（第５条関係）

和 泉 健 第   号

  年  月  日

所在(住所)地

団体名

代表者名           様

和泉市長         ㊞

   和泉市動物愛護団体支援補助金交付（不交付）決定通知書

      年  月  日付けで申請のありました、和泉市動物愛護団体支援補助金については、

下記のとおり決定したので、和泉市動物愛護団体支援補助金交付要綱第５条第２項の規定に基づ

き通知します。

記

①交付

 交付決定額        金             円

    交付条件

   ②不交付

    不交付と決定した理由

様式第７号（第６条関係）

年  月  日

和 泉 市 長 あて

（申請者） 住所又は所在地

団体の名称

(代表者氏名)              ㊞

電話・連絡先

和泉市動物愛護団体支援補助対象事業実績報告書

 年  月  日付け和泉第   号により交付の決定を受けた和泉市動物愛護団体支援

補助金に係る事業の実績を、和泉市動物愛護団体支援補助金交付要綱第６条の規定により、関係

書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

 １ 補助金交付決定額   金            円

 ２ 添付書類

   （１）事業実施報告書（様式第８号）

   （２）事業収支決算書（様式第９号）

   （３）事業実施に係る記録写真、資料等

   （４）領収証等の写し

   （５）その他、市長が必要と認める書類

３．補助事業の完了日        年   月   日

様式第８号（第６条関係）

事業実施報告書

実施期間    年   月   日 ～   年   月   日

実施場所 和泉市

実施内容

成果・効果等

課題・反省点等

様式第９号（第６条関係）

事業収支決算書

① 収入の部                            （単位：円）

費  目 金  額 内  訳

自己資金

補助金

その他の収入

合  計

② 支出の部                            （単位：円）

費  目 金  額 内訳（単価・数量など算定根拠）

合  計

＊ 収入の部と支出の部の合計額は一致させてください。

様式第１０号（第７条関係）

和 泉 健 第   号

  年  月  日

所在(住所)地

団体名

代表者名           様

和泉市長         ㊞

和泉市動物愛護団体支援補助金確定通知書

   年  月  日付け和泉第   号により交付の決定をした和泉市動物愛護団体支援補助

金について、次のとおり交付することに確定したので、和泉市動物愛護団体支援補助金交付要綱

第７の規定により通知します。

記

補助金交付確定額    金          円

様式第１１号（第８条関係）

年  月  日

和 泉 市 長 あて

（申請者） 住所又は所在地

団体の名称

(代表者氏名)              ㊞

電話・連絡先

和泉市動物愛護団体支援補助金請求書

 和泉市動物愛護団体支援補助金交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり補助金を請求しま

す。

補助金請求額   金            円

補助金は下記の口座に振込みを依頼します。

振振振振    込込込込    先先先先

（フリガナ）

金融機関名

銀行・農協・信用組合・信用金庫・労働金庫 本店・支店・出張所・本所・支所

口座種別 普通・当座
口座番号

（右づめ）

（フリガナ）

口座名義人